PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 83/2013

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Exmo. Sr.: Mario
Alberto Kruger - Prefeito do Município de Rio Verde de MT- MS, para que o mesmo viabilize através da
secretaria competente, o projeto porteiras abertas em nossa cidade. Justificativa: Faz-se necessário o presente
requerimento para que se crie o citado projeto a fim de facilitar a vida dos estudantes que moram na zona
rural de nosso município. Sala das Sessões, 16 de abril 2013. Fabio de Oliveira Souza Vereador Flavio
Roberto Alves de Brito Adriano Orling de Arruda Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 18 de Abril de 2013

Fábio de Oliveira Souza Adriano Orling de Arruda Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796015